
第3回全日本空手道団体形選手権大会
【 2024年12月7日(土) ～ 12月8日(日)  東京武道館/日本武道館 】

男子団体形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

 ラウンド1 1回目 グループ A  (Aコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤5 05 全空連推薦 エンピ 39.90 1
赤4 04 関東地区② (東京都) セイエンチン 38.30 2
赤3 03 高体連⑤ (浪速高校) クルルンファ 38.10 3
赤1 01 高体連① (拓大紅陵高校) エンピ 37.20 4
赤2 02 近畿地区② (京都精華高校) クルルンファ 36.20 5

 ラウンド1 1回目 グループ B  (Dコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤5 10 学連① (国士舘大学) クルルンファ 39.70 1
赤1 06 高体連⑦ (浜松開誠館高校) エンピ 37.30 2
赤3 08 高体連② (横浜創学館高校) カンクウショウ 37.10 3
赤4 09 九州地区② (沖縄県) クルルンファ 36.00 4
赤2 07 北信越地区① 小松大谷 エンピ 34.80 5

 ラウンド1 1回目 グループ C  (Cコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青3 13 学連② (駒澤大学) エンピ 40.50 1
青1 11 高体連④ (御殿場西高校) エンピ 38.70 2
青4 14 関東地区① (千葉県) クルルンファ 38.00 3
青2 12 九州地区① (福岡県) クルルンファ 37.80 4
青5 15 北信越地区② (松本第一高校) エンピ 34.70 5

 ラウンド1 1回目 グループ D  (Fコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青5 20 関東地区③ (群馬県) エンピ 39.50 1
青2 17 高体連③ (大阪学芸高校) クルルンファ 39.40 2
青4 19 近畿地区① (阪南大学) クルルンファ 39.20 3
青1 16 高体連⑥ (日本航空高校) クルルンファ 36.80 4
青3 18 東海地区 (御殿場西高校) エンピ 36.60 5

 ラウンド1 2回目 グループ A  (Aコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤5 05 全空連推薦 ゴジュウシホショウ 40.50 39.90 40.20 1 ★
赤3 03 高体連⑤ (浪速高校) パープーレン 38.60 38.10 38.35 2 ★
赤4 04 関東地区② (東京都) アーナン 38.30 38.30 38.30 3 ★
赤1 01 高体連① (拓大紅陵高校) ガンカク 37.30 37.20 37.25 4
赤2 02 近畿地区② (京都精華高校) スーパーリンペイ 35.80 36.20 36.00 5

 ラウンド1 2回目 グループ B  (Dコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤5 10 学連① (国士舘大学) アーナン 40.30 39.70 40.00 1 ★
赤1 06 高体連⑦ (浜松開誠館高校) ゴジュウシホショウ 38.20 37.30 37.75 2 ★
赤3 08 高体連② (横浜創学館高校) ウンスー 37.10 37.10 37.10 3 ★
赤4 09 九州地区② (沖縄県) アーナン 36.30 36.00 36.15 4
赤2 07 北信越地区① 小松大谷 ソーチン 35.70 34.80 35.25 5

 ラウンド1 2回目 グループ C  (Cコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青3 13 学連② (駒澤大学) ゴジュウシホショウ 40.00 40.50 40.25 1 ★
青1 11 高体連④ (御殿場西高校) ウンスー 39.50 38.70 39.10 2 ★
青2 12 九州地区① (福岡県) スーパーリンペイ 38.60 37.80 38.20 3 ★
青4 14 関東地区① (千葉県) パープーレン 37.30 38.00 37.65 4
青5 15 北信越地区② (松本第一高校) ゴジュウシホショウ 34.20 34.70 34.45 5

 ラウンド1 2回目 グループ D  (Fコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青5 20 関東地区③ (群馬県) ゴジュウシホショウ 41.70 39.50 40.60 1 ★
青2 17 高体連③ (大阪学芸高校) パープーレン 40.80 39.40 40.10 2 ★
青4 19 近畿地区① (阪南大学) アーナン 40.10 39.20 39.65 3 ★
青3 18 東海地区 (御殿場西高校) ゴジュウシホショウ 36.80 36.60 36.70 4
青1 16 高体連⑥ (日本航空高校) アーナン 36.50 36.80 36.65 5
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第3回全日本空手道団体形選手権大会
【 2024年12月7日(土) ～ 12月8日(日)  東京武道館/日本武道館 】

男子団体形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

ラウンド 2 グループ AB  (Aコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤4 05 全空連推薦 ウンスー 40.80 1 ★
赤5 10 学連① (国士舘大学) スーパーリンペイ 40.60 2 ★
赤3 03 高体連⑤ (浪速高校) アーナン 38.10 3
赤6 08 高体連② (横浜創学館高校) ゴジュウシホショウ 38.00 4
赤1 06 高体連⑦ (浜松開誠館高校) ソーチン 37.50 5
赤2 04 関東地区② (東京都) パープーレン 36.80 6

ラウンド 2 グループ CD  (Cコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青5 20 関東地区③ (群馬県) ウンスー 41.70 1 ★
青6 13 学連② (駒澤大学) ウンスー 41.20 2 ★
青1 17 高体連③ (大阪学芸高校) アーナン 40.70 3
青4 11 高体連④ (御殿場西高校) ゴジュウシホショウ 39.10 4
青2 12 九州地区① (福岡県) アーナン 38.60 5
青3 19 近畿地区① (阪南大学) スーパーリンペイ 37.50 6

3位決定戦 (Bコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 10 学連① (国士舘大学) アーナン 43.40 □
青2 13 学連② (駒澤大学) ゴジュウシホショウ 41.30 ×

決 勝 戦  (Aコート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 05 全空連推薦 ウンスー 45.90 □
青2 20 関東地区③ (群馬県) ゴジュウシホショウ 43.20 ×
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